[
 社圍法人中華民國自閉症總會 函

機閽地址：100台北市寧波面街62號3棲
聯絡祂鋙：02-23944258
傳 真：02-23944392
聯 絡人：揚皓凱

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國111年9月28日
發文字號： （111)華閉總字第406號
速別：普通
密等及解密條件：
附件：如說明－

主旨：本會將於111年10月15日至10月16日辦理「大專校院自閉

症學生入學座談會」 ， 懇請貴署協助函轉簡章至全國各大專校院

及高中職 ， 鼓勵自閉症學生踴躍報名參加 ， 請查照。

說明：

一 、 「 大專校院自閉症學生入學座談會」報名簡章乙份 ，

請查收。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本會

I llllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 11111111
I 110133803收文：111/09/29

l

4l
 l